
 
 
 

 
 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
( заседание девяносто четвертое) 

 
РЕШЕНИЕ 

 
30.08.2018                                 р.п. Первомайский                                 № 590        
 
 
О внесении изменений в  схему территориального планирования 
Первомайского муниципального района Тамбовской области      
(в редакции от 15.09.2015 №251) 
 
            В  соответствии со статьей   19   Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ  (в редакции от 03.08.2018),   
законом Тамбовской области  от 31.01.2007 №144-З       «О градостроительной 
деятельности на территории Тамбовской области»    (в редакции от 03.04.2018), 
на основании  заключения постоянной комиссии по бюджету, налогам, 
муниципальной собственности и социально-экономическому развитию, в связи 
с вновь построенными муниципальными объектами: автомобильные дороги 
общего пользования  к комплексам    ООО «Тамбовская индейка»,  
автомобильная дорога общего пользования к  п. Отделение совхоза 
«Снежеток»,  размещением полигона захоронения твердых коммунальных 
отходов, подъездная дорога к магистральным газопроводам Петровск-Елец и 
Петровск - Елец (расширение) с вертолетной площадкой в р.п. Первомайский 
Тамбовской области, Первомайский районный Совет народных депутатов,  
РЕШИЛ: 
      1.Внести изменения в  схему территориального планирования 
Первомайского муниципального района Тамбовской области (в редакции  от 
15.09.2015 №251). 
      2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам  муниципальной собственности и социально-
экономическому развитию, социальным вопросам и налогообложению       
(О.В. Стрельникова). 
    3.Разместить  (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания   
«Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
    4.Решение вступает в силу со дня его опубликования (размещения) на сайте. 
 
Глава  района                                                                                         А.И. Воробьев       


